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بسمه تعالي

پرسشنامه سوابق علمي نگارندگان و مترجمان

الف- اطلاعات شخصي
	نام و نام خانوادگي:
	شماره ملی:

	تاريخ تولد:
	محل تولد:

	مرتبة علمي:
	دانشكده/ گروه:

	نشاني محل كار:
	شماره همراه:

	نشاني منزل:
	شماره تماس:

	پيام‌نگار(پست الكترونيكي):


ب ـ سوابق تحصيلي

	مقطع
	رشته و گرايش
	نام دانشگاه و كشور
	تاريخ دریافت مدرك

	ديپلم
	
	
	

	كارشناسي
	
	
	

	كارشناسي‌ارشد
	
	
	

	دكتري
	
	
	


ج ـ سوابق شغلي

1- مسئوليت‌هاي دانشگاهي
	ردیف
	عنوان

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


2- مسئوليت​هاي غيردانشگاهي
	ردیف
	عنوان

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


3- دروس مورد تدريس در زمينة اثر ارائه‌شده و تعداد نيمسال تدريس هر‌كدام

	كارشناسي‌ارشد
	1-
	2-
	3-
	4-

	تعداد نيمسال
	
	
	
	

	دكتري
	1-
	2-
	3-
	4-

	تعداد نيمسال
	
	
	
	


4- عضويت در مجامع علمي (داخلي و خارجي) 

	رديف
	نام انجمن
	آدرس انجمن
	ملاحظات

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


5- داوري مجلات علمي (داخلي و خارجي)

	رديف
	نام مجله 
	ناشر 
	محل نشر

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


6- زمينه‌ها و علاقه‌های پژوهشي

	ردیف
	عنوان

	1
	

	2
	

	3
	


7- مقاله‌هاي علمي چاپ‌شده در مجلات معتبر علمي (نام نويسندگان، عنوان مقاله، نام مجله، سال چاپ)

	رديف
	عنوان مقاله

	نويسنده(گان)
	مجله
	كشور

	
	
	
	نام
	شماره
	صفحه
	سال
	

	1


	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


8- مقاله‌هاي علمي كامل، ارائه‌شده در مجامع علمي (نام نويسندگان، عنوان مقاله، نام همایش، محل همایش، سال ارائه)

	رديف
	عنوان مقاله 
	نويسنده(گان)
	نام مجمع
	مكان
	صفحه
	سال

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


9- چكيدة مقاله‌هاي ارائه‌شده در مجامع علمي (نام نويسندگان، عنوان مقاله، نام همایش، محل همایش، سال ارائه)

	رديف
	عنوان مقاله 
	نويسنده(گان)
	نام مجمع
	مكان
	صفحه
	سال

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


10- ثبت اختراع

	رديف
	عنوان
	تاريخ ثبت
	محل ثبت

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


11- طرح‌هاي پژوهشی
	رديف
	عنوان طرح
	محل تصويب طرح
	محل اجراي طرح
	مسئوليت
	تاريخ شروع
	تاريخ پایان

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


12- انتشار كتاب (نگارش و ترجمه) يا فصلی از يك كتاب

	رديف
	عنوان كتاب
	نگارش / ترجمه
	نام همكار
	سال نشر
	نام ناشر

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


13- عنوان پايان‌نامه (رساله)‌ها و دانشجويان تحت راهنمايي

	رديف
	عنوان پايان‌نامه(رساله)
	مسئوليت
	مقطع
	نام دانشجو
	نام دانشگاه
	سال پایان

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


14- عنوان پايان‌نامه (رساله‌ها) و دانشجويان تحت مشاوره

	رديف
	عنوان پايان‌نامه (رساله)
	مسئوليت
	مقطع
	نام دانشجو
	نام دانشگاه
	سال پایان

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


15- اشاره به نكته‌ها و فعاليت‌هاي ديگر


تاريخ تكميل پرسشنامه:

امضا:
تاريخ:......................
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